
PROTOKÓŁ Nr XXV.2021 
z obrad XXV sesji Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
 

Punkt 1. 
 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy- Grzegorz Jaworski. Przywitał 
przybyłych na sesję Radnych Rady Gminy, Wójta wraz z  pracownikami. 
Stwierdził, że obrady są prawomocne bowiem na ogólną liczbę 15 radnych w sesji 
uczestniczy 12 Radnych. Nieobecni Radni: Radny Pan Tomasz Radomski, 
Pan Konopka Piotr, Pani Barbara Rybak – Kazimierczyk. 

 
Punkt 2 

Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany 
Przewodniczący Rady –Grzegorz Jaworski przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 
3. Przyjęcie protokołu Nr XXIV.2021 z poprzedniej sesji. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2) Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego 

zmiany. 
3) Przyjęcie protokołu Nr XXIV.2021 z poprzedniej sesji. 
4) Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym. 
5) Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 
6) Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet oraz zwrotu kosztów  
podróży   służbowych dla radnych i sołtysów, 

2) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wąsewo, 
3) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu, 
4) zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy   

Wąsewo na lata 2021 – 2035, 
5)  zmiany uchwały budżetowej Gminy Wąsewo na rok 2021, 
6)  uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania     

Problemów Alkoholowych na 2022 rok. 



7. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 

 
Punkt 3. 

 
Przyjęcie protokołu Nr XXIV.2021 
Przewodniczący Rady – Pan Grzegorz Jaworski powiedział ,że uwag do protokołu  
nie zgłoszono.  
 
(Protokół z przeprowadzonego głosowania w załączeniu.) 
Protokół został przyjęty. 

             
Punkt 4. 

 
Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo.  
Przewodniczący Rady Gminy Wąsewo Pan Grzegorz Jaworski przedstawił 
sprawozdanie z działalności międzysesyjnej, poinformował o pismach wypływjących 
do Biura Rady, o sposobie ich załatwienia.  
 

Punkt 5. 
 

Sprawozdanie z działalności Wójta  w okresie międzysesyjnym. 
           Pan Wójt Rafał Kowalczyk przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 
 

Punkt  6.1,6.2,6.3,6.4,6.5,6.6 
 

Podjęcie uchwał w sprawie :  

1) ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet oraz zwrotu kosztów  podróży   
służbowych dla radnych i sołtysów, 

2) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wąsewo, 
3) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu, 
4) zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy   Wąsewo 

na lata 2021 – 2035, 
5)  zmiany uchwały budżetowej Gminy Wąsewo na rok 2021, 
6)  uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania     

Problemów Alkoholowych na 2022 rok. 

( Protokoły z przeprowadzonych głosowań w załączniku do protokołu)  
 
 



Punkt 7. 
 

Zapytania, wolne wnioski i informację.  
Pan Wójt Rafał Kowalczyk odpowiedział na wnioski i zapytania na posiedzeniu.  
 
 

Punkt 13 
 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował za uczestnictwo w sesji wszystkim 
zebranym. 
Na tym obrady XXV Sesji Rady Gminy Wąsewo zakończono. 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady stwierdzeniem   

„Zamykam obrady XXV Sesji Rady Gminy Wąsewo”. 

Sesja Rady Gminy odbyła się w hali sportowej  

Obrady rozpoczęto o godz. 11:00 , a zakończono o godz. 13:08 

 
 
Protokołowała                                                              Przewodniczący Rady Gminy 
 
Ewelina Tyszka  
                                 Grzegorz Jaworski 


